

Doğa, kültür ve toplumunuzla birleşmek

Aile kaynakları

İlk Öğrenim Yılları Çerçevesi (Early Years Learning Framework), anaokullarında ve tüm erken çocukluk servislerinde kullanılan ulusal öğrenme çerçevesidir. Güçlü ve yetenekli öğrenciler olmaları için beş öğrenim sonucu ile öğrenim ve öğretime kılavuzluk eder.

Öğrenim sonucu 2, çocukların toplumları ve yaşadıkları dünya ile birleşmelerine ilişkindir. Çocuklar başkaları ile nasıl ilişki kuracaklarını ve onlarla nasıl çalışacaklarını öğrenir ve kendi eylemlerinin etkilerini anlamaya başlar. Öğrenciler kutlamayı ve farklılığa değer vermeyi ve çevre bakımını öğrenir.

Early Years Learning Framework hakkında daha fazla bilgi için
[https://www.acecqa.gov.au/nqf/national-law-regulations/
approved-learning-frameworks](https://www.acecqa.gov.au/nqf/national-law-regulations/approved-learning-frameworks)

Telefonla Tercüme Servisi

Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen çocuğunuzun okul öncesi veya erken çocukluk servisi ile ilişkiye geçin. Soruşturmanızda yardımcı olması için tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 131 450 numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi'ni arayın ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Operatör verdiğiniz telefonu numarasını arayacak ve soruşturmanızda yardımcı olması için telefona bir tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.

Okulda Öğrenim

Erken öğrenim

Birleşmek ve katkıda bulunmanın anlamı:

Çocuklar çevreyi korumayı bilir

Çocuklar ait olduklarını ve saygılı bir şekilde katılımında bulunabileceklerini bilir

Çocuklar, başkalarına karşı adil olmanın anlamını bilir

Çocuklar herkesin farklı olduğunu ama dünyayı daha iyi bir yer yapmak için birlikte çalışabileceklerini anlar

Öğrenciler kendi kültürlerini paylaşabilir ve diğer kültürleri öğrenebilir (Ders: Coğrafya)

Öğrenciler saygılıdır, başkalarıyla birlikte çalışabilir ve insanlara adil davranabilir (Ders: Beden eğitimi)

Öğrenciler, toplumları ve kültürleri ile birleşmek için yaratıcılıklarını kullanır (Ders: yaratıcı sanat)

Öğrenciler sürdürülebilir seçenekleri anlar ve seçebilir (Tüm ders konuları)